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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41729001H

2. Data e Regjistrimit 29/05/2014
3. Emri i Subjektit MICRO CREDIT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Reshit 
Petrela, Zona Kadastrale nr.8330, nr.i pasurise 7/168+1-1, 
Hyrja 1, Ap.1. 
102.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e veprimtarise se kredidhenies ne te gjitha format 

e saj dhe veprimtarine per te ofruar sherbimet keshilluese, 
ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per veprimtarine 
e kredidhenies si subjekt financiar jobanke sipas 
legjistlacionit dhe rregulloreve te Bankes se Shqiperise si 
Institucionit Financiar Kredidhenes . Shoqeria mund te lidhe, 
menaxhoje ose negocioje cdo marrveshje tjeter lidhur me 
garantimin e kredive ose mund te kryeje cdo lloj veprimtarie 
tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe 
siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te 
parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, qe lidhet drejtperdrejte 
ose terthorazi me objektin e saj. Shoqeria, me vendim te 
administratorit, dhe pas miratimit paraprak te  asamblese se 
pergjithshme, mund te lidhe marreveshje tregtare apo 
bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te 
kiyeje cdo veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshem me 
qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj.
Indrit Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2024                Deri: 
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator I Agjencise se Administrimit te Pasurive te 
Sekuestruara dhe Konfiskuara.

12. Ortakët EldaIbro

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
102.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MICRO CREDIT ALBANIA (M.C.A)
Web site: www.mca.al
E-Mail: info@mca.al  
Telefon:  0684055570 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-488956-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-035786-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2015, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "68.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "68.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Ibro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000.000,00")            u be              ("68.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB66B0D2-6AAD-4E99-A2D7-34087DFF9F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6828C4-0D6F-42A2-A461-C6E6696FA994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB62E96-71E1-4407-AA97-DB603EC0DEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B15904-4C98-466C-A88C-2ED72900C3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C76331D-D684-46DB-8CA2-7A2510818DA9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-064969-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.05.2015 ku 
eshte vendosur: Rritja e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "68.000.000,00"          u be            "102.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "68.000,00"          u be            "1.020.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Ibro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("68.000.000,00")            u be              ("102.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Ibro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168055-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-227210-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
21.08.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i Pare, Rruga Maliq Muço, Nr. 1, Qendra e 
Biznesit STAR, Kati III;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1A7EA1-F6C3-4D1B-826C-990D0DF1DCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1A7EA1-F6C3-4D1B-826C-990D0DF1DCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F0B94C-09A1-4089-8DA9-3F0445DBFA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AA6F75-E81D-4EA2-8829-901438ECBB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AA6F75-E81D-4EA2-8829-901438ECBB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF7326E-1106-4D90-BA2C-9B7021C3F3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A1F78E-7FA6-4D00-B0AE-8D7C4C94DD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A1F78E-7FA6-4D00-B0AE-8D7C4C94DD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95298DF4-C7B8-4410-9799-940B5E3DDA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2979432B-9F12-433A-8385-AEAD3217417A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF9FB92-7D84-4074-A5F2-B13AFE4174E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2337A520-982F-464A-9615-DD0CA0E8F3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E4AE8B-083B-4682-8F50-E8886B031B92
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Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Qendra e Biznesit ''G.KAM'', Kati 5, Zyra Nr.56;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-248963-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.8.2015, ku eshte vendosur; 
Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            (" Ushtrimin e aktivitetit te Institucionit Financiar te Mikrokredise dhe 
shërbimet këshilluese për veprimtarinë e kredidhënies, sipas percaktimeve te legjislacionit 
shqiptar dhe rregulloreve te vecanta te Bankes Qendrore te Shqiperise. Shoqëria mund te 
kryeje cdo lloj veprimtarie tjetër që është në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që 
siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni 
në fuqi, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj. Shoqëria, me vendim të 
Administratorit, dhe pas miratimit paraprak të Asamblesë së Pergjithshme, mund të lidhë 
marrëveshje tregtare apo bashkëpunimi me shoqëri apo sipërmarrje të tjera, si dhe të 
kiyejë cdo veprim tregtar që konsiderohet i nevojshëm me qëllim arritjen e objektit të 
veprimtarisë së saj.  ")          u be            ("Ushtrimin e aktivitetit te Institucionit 
Financiar Kredidhenës dhe shërbimet këshilluese për veprimtarinë e kredidhënies, 
sipas percaktimeve te legjislacionit shqiptar dhe rregulloreve te vecanta te Bankes 
Qendrore te Shqiperise. Shoqëria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjetër që është 
në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të 
ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi, që lidhet 
drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj. Shoqëria, me vendim të 
Administratorit, dhe pas miratimit paraprak të Asamblesë së Pergjithshme, mund të 
lidhë marrëveshje tregtare apo bashkëpunimi me shoqëri apo sipërmarrje të tjera, si 
dhe të kiyejë cdo veprim tregtar që konsiderohet i nevojshëm me qëllim arritjen e 
objektit të veprimtarisë së saj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-347428-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 08.10.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("0682020143")          u be            ("0684055570")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CEBCBA-9DA7-47BD-A296-1FA15E89900C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CEBCBA-9DA7-47BD-A296-1FA15E89900C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE36B342-1D56-4F59-839D-33BC86498620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE154BA-C51A-4871-80AE-93ADE2F21631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9528AC7A-7496-4EED-944A-56EF4248CCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA7DB24-02DD-418D-A926-930E2220F13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA7DB24-02DD-418D-A926-930E2220F13C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-352950-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.10.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Rruga e Palmave, pallati nr 18, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-356596-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
12.10.2015, ne et cilin eshet vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 11, Rruga Aleksander Goga, Pallati Nr.393, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-360895-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja, Blv. Gjergj Fishta, Pallati Nr. 40, Kati i pare Rruga e Deshmoreve;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397475-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.11.2015, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E05204-D174-441E-B111-4B71F02B8419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3C07B7-F399-481C-9A47-660288926EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3C07B7-F399-481C-9A47-660288926EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB64FF3-BD57-4B44-82C9-3A85E5D54011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9229AD-E762-4065-AF0D-F2EF06380D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58387DE6-7AA1-40E9-AB79-FE1203012195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF834E6-ADB5-4613-A20F-29B473339167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF834E6-ADB5-4613-A20F-29B473339167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF17C0BA-F594-41E7-B256-E422C726C986
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hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, rruga 11 Nentori, kulla nr.2, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-568740-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2016, ku ehste vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ushtrimin e aktivitetit te Institucionit Financiar Kredidhenës dhe 
shërbimet këshilluese për veprimtarinë e kredidhënies, sipas percaktimeve te legjislacionit 
shqiptar dhe rregulloreve te vecanta te Bankes Qendrore te Shqiperise. Shoqëria mund te 
kryeje cdo lloj veprimtarie tjetër që është në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që 
siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni 
në fuqi, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e saj. Shoqëria, me vendim të 
Administratorit, dhe pas miratimit paraprak të Asamblesë së Pergjithshme, mund të lidhë 
marrëveshje tregtare apo bashkëpunimi me shoqëri apo sipërmarrje të tjera, si dhe të 
kiyejë cdo veprim tregtar që konsiderohet i nevojshëm me qëllim arritjen e objektit të 
veprimtarisë së saj.  ")          u be            ("Ushtrimin e veprimtarise se kredidhenies ne 
te gjitha format e saj dhe veprimtarine per te ofruar sherbimet keshilluese, 
ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per veprimtarine e kredidhenies si 
subjekt financiar jobanke sipas legjistlacionit dhe rregulloreve te Bankes se 
Shqiperise si Institucionit Financiar Kredidhenes . Shoqeria mund te lidhe, 
menaxhoje ose negocioje cdo marrveshje tjeter lidhur me garantimin e kredive ose 
mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te 
parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me 
objektin e saj. Shoqeria, me vendim te administratorit, dhe pas miratimit paraprak te  
asamblese se pergjithshme, mund te lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi 
me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te kiyeje cdo veprim tregtar qe 
konsiderohet i nevojshem me qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-655694-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2016 ku eshte 
vendosur:Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar shoqeria "Tirana Financial 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742BDCBC-0BDD-4740-B8D8-725EA5DB7586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750047D3-2E67-417D-8FD6-E7C82EEF5FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9CDED0-790A-42B4-9B06-5252A4B9053F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECD1A42-7CED-4572-A820-A214AD61A1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECD1A42-7CED-4572-A820-A214AD61A1FF


7

Auditors", per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2015

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("PKF Albania")                      Nga data "14/04/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749786-06-16 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
10.06.2016 per shnderrimin e formes ligjore nga sh.p.k ne sh.a. Miratimi i hartimit te 
raportit te shnderrimit te shoqerise audituese “Tirana Financialp Auditors” shpk me ekspert 
z. Taulant Asllani me nr. Licence 339 .Procesverbalin e dates 23.06.2016 per shnderrimin e 
shoqerise .Depozitimi i vendimit Nr.2 date 23.06.2016 per miratimin e shnderrimit  dhe 
raportit te shnderrimit.Depozitimi i raportit te shnderrimit dhe statutit te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788762-07-16 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
10.06.2016 per shnderrimin e formes ligjore nga sh.p.k ne sh.a. Miratimi i hartimit te 
raportit te shnderrimit te shoqerise audituese “Tirana Financialp Auditors” shpk me ekspert 
z. Taulant Asllani me nr. Licence 339 .Procesverbalin e dates 23.06.2016 per shnderrimin e 
shoqerise .Depozitimi i vendimit Nr.2 date 23.06.2016 per miratimin e shnderrimit  dhe 
raportit te shnderrimit.Depozitimi i raportit te shnderrimit dhe statutit te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804566-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2016, ku eshte vendosur, 
emerimi i administratorit te dyte te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andis Gjoka")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AAA1A5-4478-43A7-8B13-135A8ACD2B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AAA1A5-4478-43A7-8B13-135A8ACD2B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F379C1C-C6B1-4F47-9E74-212821356390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81753B22-E7DF-45A5-BF89-8CDD6EDE23C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A3A94D-673B-4AA1-91A8-0486578A0103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39096E75-745B-4C5B-8B23-09080D232991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F73C806-12F0-4F4E-A656-753ED781A2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A24071-2D99-4E9B-BCEC-AE361BEC23AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A4D0EA-743B-4F57-AAB5-270C726A9D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50597CBE-66A6-418F-914C-B754ADC6B7D1
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"07/07/2016             Ne daten "07/07/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823765-07-16 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
10.06.2016 per shnderrimin e formes ligjore nga sh.p.k ne sh.a. Miratimi i hartimit te 
raportit te shnderrimit te shoqerise audituese “Tirana Financialp Auditors” shpk me ekspert 
z. Taulant Asllani me nr. Licence 339 .Procesverbalin e dates 23.06.2016 per shnderrimin e 
shoqerise .Depozitimi i vendimit Nr.2 date 23.06.2016 per miratimin e shnderrimit  dhe 
raportit te shnderrimit.Depozitimi i raportit te shnderrimit dhe statutit te shoqerise.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "102.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.020.000,00"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "102.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@mca.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.mca.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elda Ibro")                      Numri i aksioneve "102.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "102.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elda Ibro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elda Ibro")                      Nga data "28/05/2014             
Ne daten "23/06/2019
eshte shtuar administratori:            ("Andis Gjoka")                      Nga data "07/07/2016             
Ne daten "23/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Elda Ibro")         
eshte larguar administratori:            ("Andis Gjoka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Emilian Biçaku")                      Nga data "23/06/2016             
Ne daten "23/06/2019
eshte shtuar anetari:            ("Bledar Korkaj")                      Nga data "23/06/2016             
Ne daten "23/06/2019
eshte shtuar anetari:            ("Bledi Sena")                      Nga data "23/06/2016             
Ne daten "23/06/2019

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74174402-C7A8-4C90-9BC1-8C5ADE38E569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84723831-3330-482E-B1CD-CB8DBE031227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84723831-3330-482E-B1CD-CB8DBE031227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E6875F-DF9B-4984-AC0C-F55234942560
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eshte shtuar eksperti kontabel:            ("PKF Albania")                      Nga data 
"23/06/2016

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte larguar anetari:            ("PKF Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853110-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970578-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 06.10.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
"Pavaresia", Rruga Sadik Zotaj, kati perdhe, dyqani nr.pasurie 4/63-N6/2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Shetitorja Fan Noli, perballe  me Gjykaten e Apelit, Nr.pasurie 3/629-N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68A416D-0AAA-4A68-89D5-11FC910F7147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C398010-C172-4A93-A175-5BC45514BF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52ABB266-9886-4DC4-B590-86F5C963B2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F758FE-7A2B-49A9-8BBD-A5A58F0E194E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F7B399-0E45-4F13-A2AA-ACFBEA8B6EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8BE99A-720F-4169-89E6-CB6F452C3ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8BE99A-720F-4169-89E6-CB6F452C3ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1DE5F9-A1B3-479D-997B-E426D7F57BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C1F46C-BEFB-4EA3-92AC-F08C5419253C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD86B1E9-AA21-4A1F-8F0D-0583BC932FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D30F66-3DA2-4A09-9FB8-266637878E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF07922-A81D-44DF-B753-2A4E92136E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413D9163-CB1E-4E97-97B9-93EF2BACB3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0583EDD-61DA-4729-97F9-B578CF56B7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCBB998-121A-44A3-A502-C88A537CC15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCBB998-121A-44A3-A502-C88A537CC15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D3FC2B-B217-493C-9BE6-CC10841A079E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC7201A-DC2F-43BE-BBED-A8C69284AD5C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-061292-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Daut Borici, Pallati i ri ngjitur me uren Dervish Beg, nr.1;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjia 4, Bulevardi "Indrit Cara",  pallati nr.12 (ngjitur me Raiffeisen Bank);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409148-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-512153-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 09.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
Antipatrea, Ish Ndertesa e Shendetesise, Ngjitur me Gjykaten.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1294A3-705C-4A11-84B6-B42A24CA08E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75FEB1B-5FDF-4C70-8613-FE10B7A3532E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75FEB1B-5FDF-4C70-8613-FE10B7A3532E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4A99D1-B2F5-4A14-893C-C3F5150BBEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2E3896-0D99-434C-95EB-D4E1F338B68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2E3896-0D99-434C-95EB-D4E1F338B68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E1415C-94B2-4E3B-8337-1361C0CAFB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E072E2-CFE1-476E-B309-2EAB26D302D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304AB353-26C3-4D44-97F5-34023752E6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F55A30-786A-4A8A-B384-352E9E19A764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5F43EE-8913-4EE9-A1F5-62B9F17343E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0843C16-8B33-4C90-A9C8-7CEF5A0C8523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0843C16-8B33-4C90-A9C8-7CEF5A0C8523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4E892C-39B4-4F28-8B18-FBE764850E04
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701540-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2018 ku eshte 
vendosur:Hapjen e adreses dytesore. Caktim i Z.Alban Kote si administrator i shoqerise qe 
do te ushtroje aktivitetin si perfaqesues ligjor me te drejta dhe kompetenca sebashku 
dhe/ose vec administratoreve te tjere. Ne cilesine e administratorit te shoqerise, z.Kote nuk 
do te kryeje operacione bankare qe bejne pjese ne administrimin e zakonshem financiar e 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lgj.18 Shtatori, Rr. "XHORXH SORROS", Ndërtesa Nr. 47, 
Hyrja 1 ,Apartamenti 4, Kodi Postar 6001, Gjirokastër;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Kote")                      Nga data "12/03/2018             
Ne daten "12/03/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727624-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.04.2018  per largimin  e 
administratorit Elda Ibro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Elda Ibro")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785149-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2018 ku eshte 
vendosur:Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar shoqeria "DELOITTE AUDIT 
ALBANIA", per auditimin e pasqyrave financiare.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1FCB89-90B5-45FE-878A-3C95B8BE6CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1FCB89-90B5-45FE-878A-3C95B8BE6CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDCEF86-890D-41B9-8395-FC1140D7E8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EFBB6D-2225-4DB6-8AB0-93E8965973C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21233840-D530-4894-B69B-C681FB3F30D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21233840-D530-4894-B69B-C681FB3F30D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819269DD-FC45-4BFC-AC9B-2E27D1A1A992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819269DD-FC45-4BFC-AC9B-2E27D1A1A992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75833D9-0070-4A09-8D62-36A835715575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF20071B-ADF0-4664-B514-D9375FCE538D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")                      
Nga data "14/05/2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897262-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1335 Prot. Nr. 829 Regj., date 
30.07.2018, leshuar nga Zyra Permbarimore  “A.D.R.”, ku është urdhëruar “Vendosja e 
masës së sekuestros konservative ne masen 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise 
“MICRO CREDIT ALBANIA ” sha  me NUIS (NIPT) L41729001H. Masa e bllokimit do 
te qendroje deri ne nje urdher te dyte te kesaj Zyre Permbarimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-918690-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1431 Prot. date 20.08.2018, leshuar 
nga zyra permbarimore "Adnani Bailiff Office", per heqjen e mases se sekuestros 
konservative, te vendosur ne masen 100 % mbi kuotat e kapitalit te shoqerise "Micro 
Credit Albania" Sha me NUIS (NIPT) L41729001H, me shkresen Nr. 1335 Prot. date 
30.07.2018 nga zyra permbarimore "Adnani Bailiff Office".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277369-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitmi i vendimit date 
22.07.2019, ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andis Gjoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/07/2016")            u be              ("24/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andis Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/06/2019")            u be              ("24/06/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledar Korkaj")                    , Nga Data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E118F79-D6A4-4628-A0A4-709D8AF10436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E118F79-D6A4-4628-A0A4-709D8AF10436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F41A17-C0FD-4F53-B24F-F1BC79EFA12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3043DCFC-1726-4ADC-A3E1-F4428A1DBC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698FDE45-43B2-4F2D-BD02-AA25C9173D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCAB98B-04BE-4534-BE50-2355E1C75121
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ishte                      ("23/06/2016")            u be              ("24/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledar Korkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/06/2019")            u be              ("24/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Emilian Biçaku")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/06/2016")            u be              ("24/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Emilian Biçaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/06/2019")            u be              ("24/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledi Sena")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/06/2016")            u be              ("24/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledi Sena")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("23/06/2019")            u be              ("24/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293381-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-293944-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenim shpjegues-MCA.pdf
Vendim Ortaku Miratim PF.pdf

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295974-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.07.2019 per mbylljen e adresave 
dytesore. Depozitimi i vendimit date 22.07.2019, per shkarkimin e administratorit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24951105-42FB-40FD-A599-1798B5BEF5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32884E2-D2C5-4CAB-80F0-3ADA7165E0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D23E2D2-6D1F-4C5D-9C40-6D6CC99FAE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A57DEB8-F98C-4DAB-91D3-D577CE4887FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A57DEB8-F98C-4DAB-91D3-D577CE4887FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A293E14E-DCE8-46C3-8CED-2AFFF5C956D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CECAE90-6C04-4B48-B12E-309287C02830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3A5F24-E250-4751-8DF1-67F2DAE9EBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C94AA2-AD5A-4478-8585-7D216C5E2390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE40C281-BE13-46A0-A6AD-DC7BEDAD3937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683A85BE-3625-4CCE-9766-C4D949E79AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F766BD7-8AEB-4D67-A9EB-90D08B683E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86334BA7-37D4-438C-9EA7-CC2801DB72F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E50E6D-8F8F-48FD-8BCD-77DE2A7D8237
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
Antipatrea, Ish Ndertesa e Shendetesise, Ngjitur me Gjykaten.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lgj.18 Shtatori, Rr. "XHORXH SORROS", Ndërtesa Nr. 47, Hyrja 1 
,Apartamenti 4, Kodi Postar 6001, Gjirokastër;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjia 4, Bulevardi "Indrit Cara",  pallati nr.12 (ngjitur me Raiffeisen Bank);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alban Kote")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360900-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 02.10.2019 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e kater adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 11, Rruga Aleksander Goga, Pallati Nr.393, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
"Pavaresia", Rruga Sadik Zotaj, kati perdhe, dyqani nr.pasurie 4/63-N6/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Rruga e Palmave, pallati nr 18, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, rruga 11 Nentori, kulla nr.2, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460358-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
10.01.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F83E2EE-4C3E-454A-B20F-3081D5509585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F7D802-4BC8-47F7-A3C8-69A2B2DE67E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3508FD68-7003-4FD0-BC81-7306C4F89ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3508FD68-7003-4FD0-BC81-7306C4F89ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13A1E9E-B096-4D71-8913-1FEDA2834E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13A1E9E-B096-4D71-8913-1FEDA2834E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040239EE-DF51-4CF9-B9CE-4520282F22BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DA5255-8F41-4813-8DF6-5FA5604AC1AA
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Shetitorja Fan Noli, perballe  me Gjykaten e Apelit, Nr.pasurie 3/629-N;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beselidhja, Blv. Gjergj Fishta, Pallati Nr. 40, Kati i pare Rruga e Deshmoreve;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Daut Borici, Pallati i ri ngjitur me uren Dervish Beg, nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486534-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2020, per ndryshim te 1(një) 
anëtari të këshillit mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Fidaie Lusha")                      Nga data "01/04/2020             
Ne daten "01/04/2022
eshte larguar anetari:            ("Bledi Sena")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540750-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.07.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Reshit Petrela, Zona Kadastrale nr.8330, nr.i pasurise 
7/168+1-1, Hyrja 1, Ap.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i Pare, Rruga Maliq Muço, Nr. 1, Qendra e Biznesit 
STAR, Kati III;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940E4BE6-FA2C-4449-AB72-0E5A175036CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940E4BE6-FA2C-4449-AB72-0E5A175036CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AB13D8-5CC7-433C-94DF-4D5F0DC5F822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F23327-F608-4E7F-A2E7-C7A39EF9B1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9AD4EE-ADAC-4B2E-B148-5941D914E4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B5AC6D-449D-4392-A2B3-87184A57FE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1371A698-0AE1-4DCF-9C17-B000025A9695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1371A698-0AE1-4DCF-9C17-B000025A9695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79C7A19-A5DF-48E0-AB8E-48F5F9995B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B09C24-1A39-4BD0-BD64-C04AF5D9EB76
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605843-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
raporti i ecurise.pdf
Shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pagesa gjobe.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi Asamblese.pdf

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606962-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
20.07.2020, ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë “Albanian Audit Partners” sh.p.k., si  
ekspert kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682056137")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-638420-12-20 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per Shpalljen I per Shnderrimin e 
Shoqerise nga SHA në SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641192-01-21 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shenderimin e shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EF64B6-5D2C-4A5E-B090-EEDE9A9ED3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EF64B6-5D2C-4A5E-B090-EEDE9A9ED3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC3A0EB-FD52-4A7B-A9FB-3CF12646A83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8743877E-A9B6-4035-A8AE-25419EDDB012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5CC582-5D60-4B4F-8E01-4ABFDB7AAAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D6F9FD-9A2A-4AA8-B780-BCE53F442E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89082CDF-4AE7-4139-BE5C-007C60C42A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49EDA68-113C-42F4-8D59-406A73255E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114BD178-1F65-43CC-9BDC-48B15AA9953D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EA1AB3-3012-4BD7-86D6-8A1EF085BE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB61294-2441-4D96-9D6D-397EC33344F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98A4800-7ECF-4CD0-B850-3EACBF5E7CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCD6BE7-43BD-40BF-A080-C31B86BAD926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCD6BE7-43BD-40BF-A080-C31B86BAD926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8524411-2735-49DF-AA13-35E0F7CA8910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4A258A-AE8F-4069-BDAF-DE57D5A53163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C5458A-9F75-4FCD-8D68-E174D9A410B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7D163A-9359-4B0B-83DE-EB8E40D6DF60
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Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642786-01-21 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për shnderimin e shoqerise, nga Shoqeri 
Aksionare në Shoqeri me Përgjegjësi të Kufizuar.
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Numri i Aksioneve ishte            "102.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "102.000.000,00"         
Telefon ishte            ("0682056137")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elda Ibro")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "102.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elda Ibro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andis Gjoka")                      Nga data "24/06/2019             
Ne daten "21/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Andis Gjoka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Emilian Biçaku")         
eshte larguar anetari:            ("Bledar Korkaj")         
eshte larguar anetari:            ("Fidaie Lusha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("PKF Albania")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Procesverbali i miratimit te shndërrimit nga aksionaret e kategorive te veçanta
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695076-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2021 për emërimin e 
ekspertit kontabël  “ALBANIAN AUDIT PARTNERS” SHPK  për emërimin e pasqyrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2478BE0-9930-44E1-B80B-525125049D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FF1AE4-43EC-4C2E-A3FF-BE79970DA748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7561348-F2AD-4FED-8334-73E8A17B566D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A883666E-FE9A-45D4-9793-79DDD9F382F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5896CC8C-21C2-4672-9918-B40F84519575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6CFDF1-BA7B-4409-B48D-BFD4C1F2E547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8BB402-F60E-4F27-AC13-CEE23815CDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E994C3-F4B2-44A0-B04D-E0C1B8A609E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E994C3-F4B2-44A0-B04D-E0C1B8A609E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C883662-E43F-414C-A6A6-E57AA39EC8AE
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financiare.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758917-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut 1.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_ 1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas....xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese 3.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i ecuris te veprimtarise.pdf

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934089-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1548 Prot., nr.1037 Regj.,  datë 
20.06.2022, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor, Jonida UJKASHI, ku është urdhëruar:-
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivin qe zoteron debitori, shoqeria 
“Micro Credit Albania”sha, me NUIS(NIPT) L41729001H.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946681-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1582 Prot., Nr.1037 Regj.,  datë 
06.07.2022, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor, Jonida UJKASHI, ku është urdhëruar : 
Heqjen e mases se sekuestro mbi aktivet qe zoterojne debitoret : Micro Credit Albania 
Sh.p.k me NIPT L41729001H dhe  Pro Credit Bank Sh.A me NIPT J91524011J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-962786-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0377C424-D881-4007-B673-518E43C34508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0377C424-D881-4007-B673-518E43C34508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0923E5F1-8784-4185-A40C-970E4099E4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4F9D8C-A42F-4E6F-8861-E5E645E4F35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB56068-564F-4186-A25F-9A90AC25732C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A7B94D-F22E-4F04-8154-D2CB01D3D4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E26CDA-4F6E-4AAB-BB43-06467C929AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F848BD8C-EC2F-437F-A9BD-CFDB0913A493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D817A70-2543-459D-A8BA-FBDC486F38C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92880A83-0895-4259-A71B-D148DE7F82B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B3CB60-BF7F-424F-A12B-748462AAFDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CCED48-6753-4F0D-BC0B-75F60C9CF9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB47C1B-1486-47DF-A0F2-3BCAF85BC806
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Lista e Dokumenteve:
2shenime shpjeguese.pdf
Pagesa Prane Institucioneve Publike.pdf
Pasqyra e ndryshimeve ne kapital.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
Raporti ecurise te veprimtarise.pdf
Raporti Jo financiar.pdf
07.Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e cash flow.xlsx
Raporti i drejtimit te Brendshem.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158184-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
.Vendimiasamblese.pdf
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
.Pagesangainstitucionevepublike.pdf
.SHENIMESHPJEGUESE.pdf
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
.Raportiecuriseteveprimtarise.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.RaportiidrejtimitteBrendshem.pdf
.RaportiJofinanciar.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

26/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232775-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andis Gjoka")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/06/2019")            u be              ("21/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andis Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2023")            u be              ("21/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-267907-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0804BA-1D39-48C8-8658-80D01A2121AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BE0D57-C8A6-4309-B9BD-E7BFD84A1E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034AB220-C7B1-4BAC-B249-DE18EC11DF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6251733-25CF-4EB9-AB76-5728503051A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02905D39-B8DC-47CC-AE8D-06993266D5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448F8359-A42C-4F24-9B70-0702EDFC9445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1B3885-F984-46D7-A486-55592479EA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD2867D-E292-493B-9F0E-E606421E9C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1E7C99-EA7C-4130-B948-99C46F0C14D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34A2AE5-1E5B-46B0-A631-5AAA962D37FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1A3546-2351-45EF-9AD4-382D60503B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E58951-F435-4236-9B47-9D37E2680A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57075A53-F278-4037-B29B-501FAC6FEAB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F795EDC-78FF-40DA-9642-3100FA6EFE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3B1827-1C1F-485B-8AD4-852A9788726D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DFDA58-5F06-470D-941E-8D67E2638755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68030A4-4BF7-4351-98DD-B3FE0CCAA142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569ABDF2-F44E-4CA1-85BD-F2C7E8045813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04EAC3E-CCED-4623-B2C5-02D886AD2D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B88544E-343D-4205-8772-9E2459276E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B988C6-610C-4D15-BB0C-F149BE11FE60
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2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281632-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Barrikadave, Zona Kadastrale nr. 8360, nr i pasurise 5/710/ND+2-43, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Reshit Petrela, Zona Kadastrale nr.8330, nr.i pasurise 7/168+1-1, 
Hyrja 1, Ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303490-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.06.2024 ku është vendosur:  Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Reshit Petrela, Zona Kadastrale nr.8330, nr.i pasurise 
7/168+1-1, Hyrja 1, Ap.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Barrikadave, Zona Kadastrale nr. 8360, nr i pasurise 5/710/ND+2-43, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331596-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 4488 Regj., datë 18.07.2024 të 
Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë, përcjellë me shkresën 
nr. 247/2 Prot, datë 19.07.2024 të Departamentit të Policisë Kriminale në Drejtorinë e 
Përgjithshme të Policisë së Shtetit, protokolluar në QKB me nr. 10652, datë 22.07.2024, 
me anë të të cilit është vendosur caktimi i masës së sigurimit pasuror “sekuestro 
preventive”, mbi personin juridik “MICRO CREDIT ALBANIA” sh.p.k, si edhe të gjitha 
asetet dhe aktivet e kësaj shoqërie me NIPT L41729001H 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C34DC2-D354-4D31-89E8-8A677FB5E68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EC0A2C-85F3-4CC1-A596-D13C6B98C2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A21F27-7EE1-4E3E-959A-06DF565D8EE0
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336859-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës Nr. 3889 Prot., datë 23.07.2024, lëshuar 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, në zbatim të 
Urdhrit Nr. 434, datë 22.07.2024, dhe dokumentacionit shoqërues, protokolluar nga QKB 
me Nr. 10812 Prot., datë 25.07.2024, për emërimin e Znj. Dorina Jano   si administrator të 
pasurive të sekuestruara. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorina Jano")                      Nga data "22/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Andis Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:

05/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348427-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës “Kërkesë për ndryshimin e 
Administratorit” të Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe 
Konfiskuara Nr. 4006 Prot., datë 01.08.2024, protokolluar nga QKB me Nr.11371 Prot, 
datë 05.08.2024, në zbatimin të Urdhrit Nr.445, datë 31.07.2024, ku është urdhëruar: 
Emërimi i Z. Indrit Karaj si administrator (shfuqizohet vendimi nr. 434, datë 22.07.2024), 
sipas vendimit Nr.4488, datë 18.07.2024, të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 
Përgjithshëm Tiranë, në shoqerinë " MICRO CREDIT ALBANIA" Shpk, me NUIS 
(NIPT) – L41729001H 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Karaj")                      Nga data "31/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Dorina Jano")         

Lista e Dokumenteve:

16/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358883-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 37941 Prot., datë 07.08.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin subjekti “MICRO CREDIT ALBANIA “ 
SHPK.,  pajisur me NUIS (Nipt) L41729001H, deri në shlyerjen e plotë të detyrimeve 
tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAF0146-7A07-4ED6-9D6E-0D5B887245BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4B578B-E76B-4E0C-843C-66A710707EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01B7B4A-4681-4800-9487-D8F5F80E33D9
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05/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389125-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 61628 Prot., datë  25.11.2024 për “ 
Kërkesë për Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese 
mbi Titujt e Pronësisë të tatimpaguesit shoqëria “ BULEVARD PRESS “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-   L62031501H , masë kjo e vendosur me anë të shkresës Nr. 37941 Prot, 
datë 07.08.2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 14/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEE1B2A-3DD5-4035-8C5A-409C789A4BC0

